VLEUGELS ELECTRO NV
Beko diepvries RFSA240M43WN
Artikelcode : BERFSA240M43WN
Beko RFSA240M43WN. Nettocapaciteit vriezer: 215 l, Klimaatklasse:
SN-T, Vriescapaciteit: 9,8 kg/24u, Bewaartijd bij stroomuitval: 14 uur,
Geluidsniveau: 36 dB. Energie-efficiëntieklasse: E, Jaarlijks
energieverbruik: 205 kWu. Kleur van het product: Wit
€ 629,00
Kenmerken
Apparaatplaatsing: Vrijstaand
Kleur van het product: Wit
Draairichting deur verwisselbaar: Ja
Ingebouwd display: Ja
Aantal planken vriezer: 6
Soort: Staand
Nettocapaciteit vriezer: 215 l
Brutocapaciteit vriezer: 240 l
Vriescapaciteit: 14 kg/24u
IJsblokjescapaciteit: 1 kg/24u
Bewaartijd bij stroomuitval: 14 uur
Aantal sterren: 4*
Klimaatklasse: SN-T
No Frost system: Nee
Geluidsemissieklasse: C
Geluidsniveau: 42 dB
                                1 / 2
VLEUGELS ELECTRO NV
Snelvriesfunctie: Ja
Energie-efficiëntieklasse: E
Stroomgebruik per dag: 0.5 kWh/24u
Jaarlijks energieverbruik: 205 kWu
AC invoer voltage: 220 - 240 V
AC invoer frequentie: 50 Hz
Hoogte: 1510 mm
Breedte verpakking: 642 mm
Diepte verpakking: 680 mm
Hoogte verpakking: 1549 mm
Gewicht verpakking: 54300 g
Breedte verpakking: 642 mm
Diepte verpakking: 680 mm
Hoogte verpakking: 1549 mm
Gewicht verpakking: 54300 g
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                                2 / 2